Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Portaria do Reitor nº 1565, de 22 de agosto de 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL  DO  PARANÁ,  considerando  o
Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U. de 09 subsequente; e

considerando o con1do no Processo nº 23064.034375/2019-42,

R E S O L V E

I - alterar na Portaria nº 1516, de 16.08.2019, que designa as bancas Examinadoras do
Processo  Sele1vo  para  o  Câmpus  Cornélio  Procópio,  na  banca  da  disciplina  de  Ciência  da
Computação/Desenvolvimento para Web e Disposi1vos Móveis, o membro, HENRIQUE YOSHIKAZU
SHISHIDO, matrícula SIAPE n.º 2571840, por ADRIANO RIVOLLI DA SILVA, matrícula SIAPE n.º 2612001,
e  na  banca  da  disciplina  de  Engenharia  Elétrica/Desenho,  o  membro,  CARLOS  ALBERTO
PASCHOALINO,  matrícula  SIAPE  nº  0393979,  por  AMAURI  BRAVO  FERNEDA,  matrícula  SIAPE  nº
2508113;

II  –  alterar a  composição  da  banca  da  disciplina  de Engenharia  Elétrica/Eletrônica
para:

LUIS FERNANDO CAPARROZ DUARTE, matrícula SIAPE n.º 2259492 - Presidente
PEDRO CARVALHAES DIAS, matrícula SIAPE n.º 1303832
RODRIGO AUGUSTO MODESTO, matrícula SIAPE n.º 1732121

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ALBERTO PILATTI, REITOR, em 27/08/2019, às 10:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/08/2019

SEI/UTFPR - 1011463 - Portaria do Reitor https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 29/08/2019 15:54

A  auten1cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hPps://sei.uQpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1011463 e o código CRC 257AF4AB.

Referência: Processo nº 23064.034375/2019-42 SEI nº 1011463

SEI/UTFPR - 1011463 - Portaria do Reitor https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 29/08/2019 15:54